

Původní faktura				
Zboží	ks	Cena	Celkem	
70010	5	1960	9800	
1964-W	2	10970	21940	
Celkem bez DPH			31740	
DPH			7935	
Celkem s DPH			39675	
Dobropis				
70010	5	1960	9800	
Náklad na překlad	5	-98	-490	
Pokuta 15 %	2	1645.5	3291	
Celkem bez DPH			12601	
DPH			3150.5	
Celkem s DPH			15751.5	
Zákazní dostane zpět				
Částku za dveře			9800	
Pokutu			3291	
Ponížení za zaskladnění			-490	
			12601	